
 
 

 
 
 
 
 
Centro servizi di ricerca applicata e alta formazione odontostomatologica 
Polo di Odontoiatria 
 

1 
 

Il Presidente 
Prof. Lorenzo LO MUZIO 
 
Il Direttore Sanitario 
Prof. Mario DIOGUARDI 
 
La Responsabile Amministrativa 

Dott.ssa Elisabetta BASILE 
 
 

OGGETTO: FORNITURA DI MATERIALE ODONTOIATRICO E PER LE ESIGENZE DEI 
PAZIENTI DELLA CLINICA ODONTOIATRICA (F02_CO2025) 
CIG: B5892B5441 
 

IL PRESIDENTE 

VISTI l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 
dell’Università di Foggia 

l'Atto istitutivo e di funzionamento del centro servizi di ricerca applicata e alta 
formazione odontostomatologica denominato "Polo di Odontoiatria" 

il D. Lgs 36 del 2023 Codice di Contratti pubblici 

l'art. 16, commi 2 e 3, del D. Lgs 36/2023, che impone la dichiarazione della 
presenza del conflitto di interesse solo ove esistente e attribuisce l'onere 
della prova a carico di chi invoca il conflitto 

la circolare del Direttore Generale - Efficacia del decreto legislativo 31 marzo 
2023, n. 36 – Nuovo Codice dei Contratti Pubblici – prime indicazioni 
operative, prot. n. 33212 - I/1 del 03.07.2023 

PRESO ATTO  che è necessario provvedere all’acquisto di materiale ortodontico e per 
impianti odontoiatrici per le esigenze dei pazienti della clinica odontoiatrica  

ACQUISITI  i preventivi di spesa per l'acquisto di materiale ortodontico, n. OFV25-001041 
del 20/01/2025 ns prot. n. 5996 - X/4 del 04/02/2025, e di materiale per 
impianti odontoiatrici n. OFV25-002314 del 03/02/2025 ns prot. n. 5997 - X/4 
del 04/02/2025 dalla SWEDEN & MARTINA S.p.a., Via Veneto n. 10, P.IVA 
00401550280, per un costo complessivo di € 1.056,00 oltre IVA 4%. 

INDIVIDUATA nella Sig.ra Maria Loco il RUP della procedura di gara.  

VERIFICATA  la disponibilità dei fondi per la copertura della spesa sulle disponibilità del 
Progetto "PRESTAZIONI CLINICA ODONTOIATRICA – PROF LO MUZIO” 
per un ammontare complessivo di € 1.098,24, IVA inclusa. 

SENTITA la Responsabile Amministrativa 

VISTO l’art. 50 comma 1, lettera b) del D. Lgs 36/23 

VISTO l’art. 1, comma 450 della legge n. 296 del 2006 ss.mm.ii. 



2 
 

DECRETA 
 

Articolo 1 

Le premesse descritte in narrativa costituiscono parte integrante del presente decreto. 

Articolo 2 

Di autorizzare l’acquisto di di materiale ortodontico, n. OFV25-001041 del 20/01/2025 ns prot. n. 

5996 - X/4 del 04/02/2025, e di materiale per impianti odontoiatrici n. OFV25-002314 del 

03/02/2025 ns prot. n. 5997 - X/4 del 04/02/2025 dalla “SWEDEN & MARTINA S.p.a." Via Veneto 

n. 10, P.IVA 00401550280, al costo di € 1.056, oltre IVA al 4%.  

 

Articolo 3 

Di far gravare la spesa complessiva di € 1.098,24 IVA inclusa, sul Progetto "PRESTAZIONI 

CLINICA ODONTOIATRICA – PROF LO MUZIO” 

Articolo 4 

Di nominare RUP della procedura di gara la Sig.ra Maria Loco. 
 
 

Il Presidente del Centro 
Prof. Lorenzo Lo Muzio 

 

 

 

 

 

 

 
Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 

82/2005 


		2025-02-06T16:34:05+0100
	LORENZO LO MUZIO




